
入　札　･　契　約　結　果

1. 事業名称 有価物（古紙）の売却

2. 事業場所 交野市私部西3-3-1（環境事業所）

3. 納期限 平成28年4月1日～平成28年9月30日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成28年3月30日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥　８円７４銭／ｋｇ（消費税を含まない）

8.契約の相手方 ㈱西本

9.契約金額 ￥１３円００銭／ｋｇ（消費税を含まない）

10.契約日 平成28年4月1日

11.参加業者等

参　加　業　者　名 住所 適　　用
㈱西本 枚方市出屋敷西町1-25-15 13.00 円/kg 落札
マツダ㈱ 神戸市東灘区住吉浜町17-8 10.00 円/kg
㈱サンエー 寝屋川市宇谷町11-1 5.00 円/kg
都市クリエイト㈱ 高槻市紺屋町3-1-326 5.00 円/kg

有価物（古紙）の売却

古紙：新聞紙、雑誌、ダンボール、茶色系紙、筒状厚紙、伝票シー
ル、折込チラシ類、シュレッダー処理後の紙、コピー用紙、厚紙、そ
の他紙類、ポリ袋、ビニール紐、禁忌品・金具等不純物混合混載状
態

入札金額（消費税を除く）


